1. « Permittendi, boni Religiosorum causa, sacerdotibus subditis suis tantum, iusta de causa, ut *Missam qualibet diei hora in suis domibus celebrent et sacram Communionem distribuunt*; servatis ceteris servandis, et salvis iuribus Ordinarii loci, quod spectat ad *Missam per utilitatem fidelium celebrandam* ».

2. « Concedendi sacerdotibus subditis suis facultatem *Missam celebrandi in domo religiosa extra locum sacrum*, sed loco honesto et decenti, *excepto cubiculo*, super petram sacram, aut, si de Orientalibus agatur, supra antimension: quod concedi potest tantum *per modum actus*, et iusta de causa; si vero de constanti eiusmodi celebratione agatur, causa gravior requiritur ».

3. « Permittendi, de consensu sui Consilii, propriis subditis, ut *iusta de causa a domo religiosa non ultra annum absint*. Quae venia, si infirmitatis gratia detur, usquedum necessitas perdurabit dari potest; si vero obeundi opera apostolatus gratia, etiam ultra annum, iusta de causa dari potest; dummodo et obeunda apostolatus opera cum finibus Religionis coniungantur, et normae sive iuris communis, sive iuris peculiaris serventur... Ceteri Superiores Maiores subdelegati ea uti nequeunt, nisi suo ipsorum Consilio consentiente ».

4. « De consensu sui Consilii, concedendi suis subditis vota simplicia professis, id rationabiliter petentibus, *facultatem cedendi sua*

bona patrimonialia, iusta de causa, exceptis bonis necessariis ad sustentationem Religiosi in casu discessus a Religione... Ceteri Superiore Maiores subdelegati ea uti nequeunt, nisi suo ipsorum Consilio consentiente ».

5. « Concedendi suis subditis, vota simplicia professis, *ut testamentum suum mutare possint* ».

6. « *Commutandi* pro suis subditis, ob visivae potentiae debilitatem aut aliam ob causam, usquedum haec durat, *Officium Divinum in recitationem saltem tertiae partis Rosarii Beatae Virginis Mariae, aut aliarum precationum, pro sui ritus more* ».

Sac. RENATO ZIGGIOTTI
Rettor Maggiore

2. NOTE DI SEGRETERIA

1. *Aggiunta al Calendario di Segreteria* (vedi *Atti Cap. Sup.*, n. 239, p. 20).

Per tutte le Ispettorie:

a) *Entro il mese di febbraio*: devono giungere alla Segreteria Generale le *pagelle* delle Ammissioni al *Noviziato*, delle *professioni*, e delle *Ordinazioni, avvenute da settembre a gennaio*.

Si raccomanda di compilarle in tutti i loro dettagli di nomi di persona, luoghi e date, in modo completo senza omissioni. Quanti vuoti nei nostri Registri, con spiacevoli conseguenze, per non aver tenuto conto di tale esattezza!